
〈 ： 〉

■会場

■進行

売手優勢に伴う採用市場の変化と今後の動向

　～大卒・高卒採用ともに売手優勢により、入社後の社員育成にも変化が～

①

②

③

④

⑤

・個別情報交換会：高校側(ブース固定) ／企業側(ブース移動）形式　

・時間ごとにアナウンスにて、ブース移動を促します。

JR「富山駅」下車徒歩10分、ライトレール「インテック
本社前」下車徒歩3分

会ご参加者様の人数は1社『2名様』までとさせていただいております。

当会に関することで、高等学校へ直接のご連絡はお控えいただきますようお願いいたします。

当日の資料につきましては、ご持参いただきますようお願い申し上げます。

当日急遽ご出席となる高校の先生もいらっしゃる場合がございますので、3～5部ほど多めにご持参ください。

『貴社会社概要・前年度の求人票』を当日お持ちください。ご持参いただく資料の部数につきましては、事前にご連絡い
たします『参加高校一覧』をご参照の上、必要部数をご用意ください。

【第Ⅰ部】 （14：00～14：50）

（14：55～16：30）

(ｱｸｾｽ)

＊時間配分等は予定となります。

<メインテーマ> ～高卒採用の可能性を広げる～「高校と企業をつなぐ就職懇談会」

基調講演：

■進行に関するお願い　～下記ご確認の上、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます～

■参加高等学校のご連絡　※開催日より5営業日前を目安にメールにてご連絡申し上げます。

受付開始 13 40

富山県中小企業研修センター
５階　５０１研修室

(住 所) 〒930-0855　富山県富山市赤江町1番7号

【第Ⅱ部】

（金）

14 ： 00 ～ 16 ： 30

■開催日時

地図

平成 30 年 6 月 29 日

高等学校教諭対象「就職懇談会」のご案内　実施要項 ＜富山会場＞

拝啓
　平素は大変お世話になっております。
　当日は、下記のような進行を予定しております。
また、開催にあたりましてご参加の各社様に下欄のお願いがございます。
ご確認の程宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

主催:ライセンスアカデミー／共催:大学新聞社

［問い合わせ先］ライセンスアカデミー

〒920-0031　石川県金沢市広岡2丁目2-27

ＴＥＬ：076-234-1641　　ＦＡＸ：076-234-1642

メール：suganuma@licenseacademy.jp


